DECLARACIÓN DE RESPONSABILIDAD

En sesión de Directorio de fecha 20 de marzo de 2020, las personas indicadas a continuación, tomaron conocimiento y se declaran responsables respecto de la veracidad de la información de los Estados Financieros auditados del ejercicio 2019.

Sociedad

Concesionaria Estacionamientos Paseo Bulnes S.A.

Rut

96.865.760-7

Período	

Ejercicio 2019

Nombre y Apellido	Cargo	CNI Chile/DNI España	Fecha de Nombramiento	Fecha de Vecimiento	Sociedad	Firma
Josep Oriol Carreras	Presidente	46.221.492-W	17/04/2018	2021	Concesionaria Estacionamientos Paseo Bulnes S.A.	B
Josep María García Martín	Director	43.405.276-K	17/04/2018	2021	Concesionaria Estacionamientos Paseo Bulnes S.A.	A. S.
Joan Viaplana Vila	Director	38.792.908-G	17/04/2018	2021	Concesionaria Estacionamientos Paseo Bulnes S.A.	and the same of
Miguel Ángel Rodríguez Presumido	Director	52.911.559-J	17/04/2018	2021	Concesionaria Estacionamientos Paseo Bulnes S.A.	4
Carlota Masdeu Toffoli	Directora	46.227.210-Q	17/04/2018	2021	Concesionaria Estacionamientos Paseo Bulnes S.A.	ENT
Cristobal Wagener Almarza	Gerente General	8.850.606-5	17/04/2018	2021	Concesionaria Estacionamientos Paseo Bulnes S.A.	Mynn